СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального округа ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

10.09.2013 №24/2

О согласовании адресного перечня и видов работ по обустройству спортивных площадок

Совет депутатов решил:

- 1. Согласовать адресный перечень и виды работ по обустройству спортивных площадок района Проспект Вернадского (приложение).
- 2. Главе управы района Проспект Вернадского обеспечить реализацию данных мероприятий по обустройству спортивных площадок района Проспект Вернадского.
- 3. Направить настоящее решение в управу района Проспект Вернадского города Москвы.
- 4. Разместить настоящее решение на сайте муниципального округа Проспект Вернадского.
- 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа Проспект Вернадского

А.В. Тамгин

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского от 10 сентября 2013 года № 24/2

Адресный перечень и виды работ по обустройству спортивных площадок

No T/T	Адрес	Проводимые мероприятия	Сумма(руб.)
п/п 1.	Удальцова, д.4	Устройство наливного покрытия;	670 149,62
		Обустройство волейбольной площадки: установка бортового камня, устройство резинового покрытия, установка спортивного оборудования;	556 038,77
		Обустройство бадминтонной площадки: установка бортового камня, устройство резинового покрытия, устройство ограждений, установка спортивного оборудования;	516 055, 85
		Обустройство дорожек из плитки к спортивным площадкам с установкой МАФ	911 845, 12
2.	Коштоянца, д.6, корп.1	Обустройство 3-х спортивных площадок: устройство резинового покрытия, хоккейной коробки, трибун, раздевалки, установка спортивного оборудования	2 826 747,70
3.	Удальцова, д.24	Устройство резинового покрытия, установка спортивного оборудования	1 962 762,94